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Exercicio de 2025
Periodo: 1° Anual

ATIVO PASSIVO

TiTULOS Exercicio Atual Exercicio Anterior TiTULOS Exercicio Atual Exercicio Anterior
ATIVO CIRCULANTE 539,54 94.472,92| PASSIVO CIRCULANTE 223,42 51.455,95
Caixa e Equivalente de Caixa 539,54 94.472,92 Demais Obrigagdes a Curto Prazo 223,42 51.455,95
ATIVO NAO CIRCULANTE 2.879.356,83 2.884.597,60| PASSIVO NAO-CIRCULANTE 0,00 0,00

Imobilizado 2.879.356,83 2.884.597,60 PATRIMONIO LIQUIDO

ESPECIFICAGAO Exercicio Atual Exercicio Anterior
Patriménio Social e Capital Social 119.517,65 119.517,65
Resultados Acumulados 2.856.038,54 2.808.096,92
Resultado do Exercicio 47.941,62 1.706.757,99
Resultado de Exercicios Anteriores 2.808.096,92 1.101.338,93
TOTAL 2.879.896,37 2.979.070,52| TOTAL 2.975.779,61 2.979.070,52
ATIVO FINANCEIRO 539,54 94.472,92|PASSIVO FINANCEIRO 868,94 92.497,83
ATIVO PERMANENTE 2.879.356,83 2.884.597,60|PASSIVO PERMANENTE 0,00 0,00
SALDO PATRIMONIAL 2.879.027,43 2.886.572,69

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO

Atos Potenciais Ativo

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO

Atos Potenciais Passivo

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Garantias e Contragarantias Recebidas

Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congéneres
Direitos Contratuais

Demandas Judiciais

Outros Atos Potenciais do Ativo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Garantias e Contragarantias Concedidas

Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congéneres
Obrigagdes Contratuais

Demandas Judiciais

Outros Atos Potenciais do Passivo

0,00
0,00
785.972,83
0,00
0,00

0,00
0,00
162.430,00
0,00
0,00
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